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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense | Rosario Duefias, 05-07/07/2024, P50 Elec.

Prueba 8 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino

05/07/2024 Lista de salida Final
Edad

Final B

1 PEDROUZO ARES, Miguel

2 LEVCHENKO LEVCHENKO, Nikita
3 CARRIL FERNANDEZ, Nicolas

4 SOBRINO BUJIA, Mateo
5 VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas
6 FERNANDEZ DEL VALLE, Ivan

7 LAGO CASTILLO, Diego
8 RODRIGUEZ COUSO, Miguel

Final A

1
2
3
4
5
6
7
8

VAZQUEZ LIZ, Alejandro
GRANA DEL SOLAR, Miguel
LOPEZ FRANCO, Martin
PEREZ LORENZO, Manuel
GONZALEZ GARCIA, David
FARO MARTINEZ, Yoel
GOMEZ MESIAS, Miguel Angel
ESTEVEZ CRESPO, Hugo

29 C.N.CORUNA

16 C.N.ARZUA

15 C.N.ARZUA

18 C.N.CULLEREDO

18 C.N.GALAICO
19 PABELLON OURENSE
17 C.N.CORUNA
17 C.N.FERROL

21  C.N.PORTAMINA

16 A.DEP. NT. NARON
23 A.D.FOGAR

19 S.DEP. BOIRO

24  PABELLON OURENSE
17 C.N. PONTEAREAS
21  C.N.ARTEIXO

18 PABELLON OURENSE

33.14
3243
31.97
31.64
31.87
32.13
32.53
33.19

3151
31.17
30.51
29.42
30.44
31.00
3121
31.56

Splash Meet Manager, 11.79567
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18
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